Протокол № 1
заседания районного методического объединения

от 25 августа 2020 года

Повестка дня:

1. Анализ работы РМО за 2019-2020 учебный год.
2. Организация проведения Всероссийской и областной олимпиад

школьников в связи со сложившейся санитарно-эпидемиологической
обстановкой на территории Еманжелинского муниципального района
(области) в 2020-2021 учебном году.

По первому вопросу слушали руководителя РМО учителей истории и
обществознания (Прокудина В.М.).

Прокудина В.М. подвела итоги работы методического объединения за
2019-2020 учебный год

По второму вопросу слушали методиста по информационным
технологиям управления образования администрации ЕМР (Лукиных И.Н.),
ответственного за организацию и проведение ВсОШ и ООШ на территории
района

Решение:

1. Принять к сведению информацию об итогах работы РМО за 2019-2020
учебный год.

2. Следующее заседание РМО провести в мае 2021г.

Ответственный за организацию и
проведение олимпиад    Лукиных И.Н.